refrigeração com fornecimento de peças de reposição,
conforme  especificações  e  quantidades  para  a  Câmara
Municipal  de  Extremoz/RN.

EMPRESA  VENCEDORA:  91928516149  ELIZETE  NUNES,
inscrita no CNPJ nº 22.592.526/0001-40.

Valor Estimado R$: 40.420,00 (quarenta mil, quatrocentos
e vinte reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

ELEMENTOS DE DESPESAS:

33.90.30 – material de consumo e 33.90.39 – Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica;

Subelemento: 099 – outros materiais de consumo e 099 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

Reconheço  a  Dispensa  de  Licitação  fundamentada  no

artigo  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº.  14.133/21,  bem
como Parecer Jurídico acostado aos autos do processo,
para a contratação da empresa IZABEL CRISTINA VIDAL
AGOSTINHO – cnpj Nº 00.995.864/0001-90, no valor de
R$: 18.774,75 (Dezoito Mil Setecentos e Setenta e Quatro
Reais  e  Setenta  e  Cinco  Centavos),  referente  a
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS  ALIMENTICIOS  DIVERSOS,  DESTINADOS  A
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA D’ANTA/RN. RATIFICO a dispensa de licitação nas
conformidades  do  art.

[...]

IZABEL  CRISTINA  VIDAL  AGOSTINHO  –
CNPJ Nº 00.995.864/0001-90

OB JETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN

VALOR TOTAL: R$: 18.774,75 (Dezoito Mil Setecentos e
Setenta e Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos)

DATA DE ASSINATURA: 15 de Março de 2024 – VIGÊNCIA
31 de Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

O prazo de vigência  do Contrato  se  inicia  com a sua
assinatura  e  se  encerra  no  do  término  do  exercício

[...]

Reconheço  a  Dispensa  de  Licitação  fundamentada  no
artigo  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº.  14.133/21,  bem
como Parecer Jurídico acostado aos autos do processo,
para a contratação da empresa IZABEL CRISTINA VIDAL
AGOSTINHO – cnpj Nº 00.995.864/0001-90, no valor de
R$: 14.802,23 (Quatorze Mil  Oitocentos e Dois Reais e
Vinte e Três Centavos),  referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE
LIMPEZA  E  HIGIENE,  DESTINADOS  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
D’ANTA/RN.  RATIFICO  a  dispensa  de  licitação  nas

[...]

IZABEL  CRISTINA  VIDAL  AGOSTINHO  –
CNPJ Nº 00.995.864/0001-90.

OB JETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN.

VALOR TOTAL: R$: 14.802,23 (Quatorze Mil Oitocentos e
Dois Reais e Vinte e Três Centavos).

DATA DE ASSINATURA: 15 de Março de 2024 – VIGÊNCIA
31 de Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

O prazo de vigência  do Contrato  se  inicia  com a sua
assinatura  e  se  encerra  no  do  término  do  exercício